EINLADUNG ZUR MITGLIEDERVERSAMMLUNG

MGV Eintracht Gronau 1901 e.V. Ordentliche Mitgliederversammlung

am Montag, den 10. Januar 2022

Im Dorfgemeinschaftshaus Gronau, Beginn: 20.00 Uhr

Tagesordnung

1. Begrüßung, Anträge und Totenehrung 1.Vorsitzender Norbert Böhm

2. Jahresbericht 1.Vorsitzender Norbert Böhm

3. Jahresbericht 1.Schriftführer Florian Sänger

4. Mitgliederbewegungen und Kontrolleur Harald Baier

Chor-Aktivitäten

5. Kassenbericht Kassenführer Helmut Franke

6. Bericht der Kassenprüfer Peter Jenal, H.-J. Fey, Heinz Hoffmann

7. Entlastung des geschäftsführenden Vorstandes und des Beirates

8. Ergänzungswahlen

9. Wahl der Kassenprüfer

10. Ehrungen

11. Verschiedenes

Anträge zur Tagesordnung sind acht Tage vor der Versammlung, schriftlich und begründet beim 1. Vorsitzenden -Norbert Böhm, Hintergasse 19 – einzureichen

Gronau, im Januar 2022

1. Vorsitzender

Norbert Böhm